

Ref.: ID/AS/PR-UFRQ2

November 15, 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Dear Sir/s.,

Sub: Newspaper publication of the Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2019

We attach herewith copy of the Extract of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2019 published in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in Business Standard (English - All India) and Aajkal (Bengali) on 15th November, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Albert David Ltd.



Indrajit Dhar
Associate Vice President (Accounts & Taxation)
Cum-Company Secretary

Encl.: A/a.



Kolhari Group
Creating Impact Daily

ALBERT DAVID

ALBERT DAVID LIMITED

Regd. Office : 'D' Block, 3rd Floor, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001
(Corporate Identity No. : L51109WB1938PLC009490)
Tel : 033-2262-8436/8456/8492, 2230-2330, Fax : 033-2262-8439
Email : adidavid@dataone.in, Website : www.albertdavidindia.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended	Previous Year Ended
		30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited
1	Total Income from Operations	9106.85	7909.58	18451.82	32367.64
2	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1190.94	158.98	2503.57	2885.12
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1190.94	158.98	2503.57	2885.12
4	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	792.24	52.37	1721.38	1772.43
5	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-	-11.16	-	891.56
6	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing and discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	792.24	41.21	1721.38	2663.99
7	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1008.45	97.16	1913.53	2828.35
8	Equity Share Capital	570.72	570.72	570.72	570.72
9	Other Equity	-	-	-	20473.85
10	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic (Rs.) :	13.88	0.72	30.16	46.68
	Diluted (Rs.) :	13.88	0.72	30.16	46.68

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results and notes thereto are available on the Stock Exchanges' website (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and Company's website at (www.albertdavidindia.com).
- The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th November, 2019. The Limited Review for the quarter and six months ended 30th September, 2019 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.
- The Statutory Auditors of the Company have issued an unmodified review report on the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2019.
- The Company is engaged in the manufacturing of pharmaceuticals and has only one reportable segment in accordance with Ind AS-108 "Operating Segments".
- Emphasis has been laid to gear up sales for which a separate division has been set-up involving additional expenditure.
- Pursuant to Ind AS-17 giving way to Ind AS-116 on accounting of lease effective from April 1, 2019, the Company, in the capacity of Lessee has applied same under modified retrospective approach meant for recognising right of use (ROU) on application date with the creation of corresponding lease liability subject to due adjustments, measurement of ROU assets being on the basis of discounting of future lease payments by use of interest rate on incremental borrowing. The adoption of this standard has resulted in recognition of Lease Liability and ROU Assets amounting to Rs.269.70 Lakhs and Rs.253.80 Lakhs respectively as at 1st April, 2019. This also led to increase in value of depreciation, deferred tax assets and interest by Rs.18.28 Lakhs, Rs.0.59 Lakhs, Rs.6.74 Lakhs respectively with decline in rent by Rs.22.98 Lakhs for the quarter ended 30.09.2019.
- In pursuance to Section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 announced by Government of India through Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019, Company has an irrevocable option of shifting to a lower tax rate along with consequent reduction in certain tax incentives. The Company is yet to exercise this option for current period and continues to recognise the taxes on income for the quarter and half year ended 30th September, 2019 as per the earlier provision.
- During the quarter the Company has made payment of dividend of Rs.6.00 per equity share of Rs.10/- each, total outflow amounting to Rs.412.82 Lakhs (including dividend tax of Rs.70.39 Lakhs) in respect of financial year ended on 31st March, 2019.

For Albert David Limited
(T. S. Parmar)
Managing Director & CEO
(DIN : 05118311)

Place : Kolkata
Date : 14th November, 2019



Kothari Group
Imagine Inspire Deliver



অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ডি ব্লক, ৪র্থ তল, বিলাসপুর হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১
(কর্পোরেট আইডেন্টিটি নং: L51109WB1938PLC009490)
টেলি: ০৩৩-২২৬২-৮৪৩৬/৮৪৫৬/৮৪৯২, ২২৩০-২৩৩০, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২-৮৪৩৬
ই-মেল: adidavid@dataone.in, ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯-এ সমাপ্ত তিন মাস এবং ছয় মাসের জন্য অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত ছয় মাস	সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর
		৩০.০৯.১৯ অপরিষ্কৃত	৩০.০৯.১৮ অপরিষ্কৃত	৩০.০৯.১৯ অপরিষ্কৃত	৩১.০৩.২০১৯ পরিষ্কৃত
১.	চালনাগত মোট আয়	৯১০৬.৮৫	৭৯০৯.৫৮	১৮৪৫১.৮২	৩২৩৬৭.৬৪
২.	চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ক্ষতি (-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	১১৯০.৯৪	১৫৮.৯৮	২৫০৩.৫৭	২৮৮৫.১২
৩.	চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ ক্ষতি (-) (কর,পূর্ববর্তী সময়ে (ব্যতিক্রমী ও/ বা বিশেষ দফার পরে)	১১৯০.৯৪	১৫৮.৯৮	২৫০৩.৫৭	২৮৮৫.১২
৪.	চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ক্ষতি (-) (করের পরে ব্যতিক্রমী ও/ বা বিশেষ দফার পরে)	৭৯২.২৪	৫২.৩৭	১৭২১.৩৮	১৭৭২.৪৩
৫.	মেয়াদে বন্ধ কারবারে নিট লাভ (+)/ক্ষতি (-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	—	-১১.১৬	—	৮৯১.৫৬
৬.	মেয়াদে চালু ও বন্ধ কারবারে নিট লাভ (+)/ ক্ষতি (-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	৭৯২.২৪	৪১.২১	১৭২১.৩৮	২৬৬৩.৯৯
৭.	মেয়াদে মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদে লাভ/ক্ষতি (করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমেত)	১০০৮.৪৫	৯৭.১৬	১৯১৩.৫৩	২৮২৮.৩৫
৮.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২
৯.	অন্য ইকুইটি	—	—	—	২০৪৭৩.৮৫
১০.	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি টাঃ ১০/- এর) চালু ও বন্ধ কারবার)				
	মূল	১৩.৮৮	০.৭২	৩০.১৬	৪৬.৬৮
	মিশ্র	১৩.৮৮	০.৭২	৩০.১৬	৪৬.৬৮

- দ্রষ্টব্য:
- উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশনস ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পুরো বন্ধান স্টক এক্সচেঞ্জ লিঃ-এর ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) (www.nseindia.com)-তে এবং কোম্পানির ওয়েব-সাইট www.albertdavidindia.com-এ পাওয়া যাবে।
 - অডিট কমিটি কর্তৃপক্ষ উপরোক্ত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের রিপোর্ট পর্যালোচিত হয়েছিল এবং ১৪ নভেম্বর ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স তাদের সভায় অনুমোদন করেছে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত ৩ মাসের ও ৬ মাসের সংক্ষিপ্ত মূল্যায়ন বিধিবদ্ধ অডিটরগণ করেছেন সেবি (এল ও ডি আর) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ ধারাবাহী।
 - কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলের ওপরে অসংশোধিত মূল্যায়ন রিপোর্ট দিয়েছেন।
 - কোম্পানি ওষুধ উৎপাদনে নিযুক্ত ও ইউ এ এস ১০৮ 'অপারেটিং সেগমেন্টস'-এর সঙ্গে সাযুজ্যে তার মাত্র একটিই রিপোর্টযোগ্য বিভাগ রয়েছে।
 - বিক্রি বাড়তে জোর দেওয়া হয়েছে যার জন্য অতিরিক্ত খরচ সম্পর্কিত আলোচনা বিভাগ তৈরি হয়েছে।
 - ১ এপ্রিল, ২০১৯ থেকে লিজ কার্যকর উপলক্ষে ইন্ড এ এস-১১৬ কে ইন্ড এ এস ১৭ পথ করে দেওয়া সাপেক্ষে কোম্পানি লি-জরাইতার ক্ষমতায় প্রয়োগ তারিখে ব্যবহারের অধিকার (আর ও ইউ) স্বীকৃতির লক্ষ্যে একই অসংশোধিত বিশেষীকৃত দৃষ্টিভঙ্গি প্রয়োগ করেছে, যার সঙ্গে রয়েছে সঠিকভাবে লিজ দায় সৃষ্টি, যা বকেয়া সমলদ, আর ও ইউ সম্পত্তির পরিমাপ বা কিস্তিমূলক ঋণদানে সুদের হার ব্যবহার করে ভবিষ্যৎ লিজ প্রদানের ছাড়ের ভিত্তিতে। এর ফলে লিজ দায় আর ও ইউ সম্পত্তির মূল্য হয়েছে ১ এপ্রিল ২০১৯-এ যথাক্রমে টাঃ ২৬৯.৭০ লাখ, টাঃ ২৫৩.৮০ লাখ। এগুলিতে অবচয় মূল্যবৃদ্ধি, দীর্ঘায়িত কর সম্পদ ও সুদ বৃদ্ধির অঙ্ক যথাক্রমে টাঃ ১৮.২৮ লাখ, টাঃ ০.৫৯ লাখ, টাঃ ৬.৭৪ লাখ বা ডাডায় ট্রাস টাঃ ২২.৯৮ লাখ ৩০.০৯, ২০১৯ পর্যন্ত ত্রৈমাসিক।
 - ভারত সরকার ঘোষিত আয়কর আইন ১৯৬১-র ধারা ১১৫ বি এ এ ধারায় কর আইন (সংশোধন) অর্ডিন্যান্স ২০১৯ মারফত কিছু কর ইনসেন্টিভে তাৎক্ষণিক ট্রাস সহ অপেক্ষাকৃত কম কর হারে অরদযোগ্য পছন্দের সুযোগ কোম্পানির রয়েছে। এটি চলতি মেয়াদে রূপায়ন হবে পূর্ব ব্যবস্থানুযায়ী ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত ৩ ও ৬ মাসের আয়কর স্বীকৃতির ক্ষেত্রে।
 - কোম্পানি টাঃ ১০/-এর প্রতিটি ইকুইটি শেয়ার পিছু টাঃ ৬.০০-এর ঘোষিত ডিভিডেন্ডে বার্ষিক সাধারণ সভায় দিয়েছে, যা মোট টাঃ ৪১২.৮২ লাখ (টাঃ ৭০.৩৯ লাখ ডিভিডেন্ডে কর সমেত), ৩১ মার্চ, ২০১৯ পর্যন্ত আর্থিক বছর সাপেক্ষে।

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেডের পক্ষে
(টি এস পারমার)
ম্যানেজিং ডিরেক্টর ও সিইও
(DIN: 05118311)